
平成３０年６月２６日 

 

地域住民の皆様へ 

 

穂高広域施設組合 

 

 

 

新ごみ処理施設の説明会開催について（お知らせ） 

 

 

  地域住民の皆様におかれましては、日頃より穂高広域施設組合の事業にご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、穂高広域施設組合が計画しております新ごみ処理施設整備について、安曇野市

の適正な土地利用に関する条例に準じた説明会を開催させていただきます。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、御多忙中とは存じますが、

ご出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日 時      平成３０年７月１４日（土）午後７時から 

 

２ 場 所      穂高クリーンセンターごみ処理施設２階会議室 

 

 

 

 

 

 

穂高広域施設組合 

  事務局長  久 田 

担当 環境第二係 浅 川 

ＴＥＬ０２６３‐８２‐２１４７ 

ＦＡＸ０２６３‐８２‐８７７９ 


